

22 fevral 2024-cü il

Azərbaycan Prezidentinə olan global ehtiram Münxendə bir daha təsdiqini tapdı

"Münxen görüşlərində aparılan müzakirələr, Prezident İlham Əliyevin mövqeyi bilavasitə Azərbaycanın milli maraqlarına söykənir və ölkəmizin gələcək inkişafına hesablanıb. Belə beynəlxalq görüşlər dünyaya bir daha nümayiş etdirir ki, Azərbaycan demokratiya, inkişaf, sülh yolundadır və bu yolda söylərini daim genişləndirir".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev deyib. Komitə sədri qeyd edib ki, bu gün Azərbaycan dünyaya açılan bir qapıdır və ölkəmizi istəyən, demokratik təsisatlara üstünlük verən, bizim suverenliyimizi dəstəkləyən və ona tərəfdar çıxan, beynəlxalq əməkdaşlığa üstünlük verən hər bir dövlət bu qapıdan ürək açıqlığı ilə keçə, həmçinin Azərbaycanla qarşılıqlı əməkdaşlıq barədə öz təkliflərini verə bilər: "Azərbaycan dövlətinin son illərdə artan iqtisadi qüdrəti, ordumuzun güclənməsi, xalqımızın birliyi ölkəmizin beynəlxalq aləmdə mövqələrini daha da möhkəmləndirmiş və Prezident İlham Əliyevi dünyanın ən nüfuzlu dövlət rəhbəri kimi tanıtmışdır. Bu, təbiidir, çünki Azərbaycan Prezidenti bəşəri ideyalara söykənən, dünyada demokratiyanın, insan haqlarının qorunması uğrunda mübarizə aparan, əməkdaşlığı genişləndirməyə çalışan bir liderdir və bunu əməlləri ilə sübut edir. İlham Əliyevin beynəlxalq aləmdə hörməti çox böyükdür. Elə buna görə də, dünyanın ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərinə dəvət alır, nəinki Azərbaycan xalqının mənafeyindən, eləcə də bəşəriyyətin problemlərindən bəhs edərək özünün bəşəri ideyalarını ortaya qoyur. Dövlət başçısının Münxen Təhlükəsizlik Konfransına dəvət alması da bu baxımdan xarakterikdir".

Tahir Rzayev söyləyib ki, bu konfrans öz çərçivəsi və orada müzakirə olunan məsələlərin aktuallığı ilə daim diqqət mərkəzindədir: "Konfrans çərçivəsində bir çox görüşlərin keçirilməsi, dövlət rəhbərləri ilə aparılan söhbətlər bilavasitə ölkələrin milli mənafeələrinə, xalqların birliyinə, dünyada sülhün və əmin-amanlığın təmin olunmasına yönəldilir. Prezident İlham Əliyev konfransda Azərbaycanı uğurla təmsil etdi. Onun keçirdiyi çoxsaylı görüşlər bir daha göstərdi ki, dövlətimizin suverenliyi, sərhədlərimizin qorunması dövlət başçımız üçün prioritetdir".

Komitə sədri xatırladı ki, konfrans çərçivəsində Prezident İlham Əliyev iki gün ərzində 24 görüş keçirdi: "Əlbəttə ki, bu görüşlər öz mahiyyətinə görə vacib və əhəmiyyətlidir. Eyni zamanda Azərbaycanın gələcək inkişafında, əməkdaşlığın möhkəmlənməsində xüsusi rola malikdir. Xüsusilə ABŞ-dən gələn heyətlə üç görüşün keçirilməsi Azərbaycan-ABŞ əməkdaşlığına və ABŞ-nin ölkəmizə olan marağını sübut edən xarakterik faktdır. Çünki bu gün ABŞ siyasətçiləri müəyyən hallarda erməni təbliğatına aludə olaraq Azərbaycan həqiqətləri haqqında yanlış mövqedən çıxış edir və reallıqları düzgün qiymətləndirmirlər. Lakin artıq ABŞ rəsmiləri başa düşürlər ki, Azərbaycanla diktə yolu ilə danışmaq qeyri-mümkündür. Çünki dövlətimiz beynəlxalq hüquq normalarına, haqqa, ədalətə əsaslanır, Prezident İlham Əliyev də daim bu mövqedən çıxış edir".

Tahir Rzayev, həmçinin Azərbaycan Prezidentinin Münxendə ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri, Almaniya kansleri, Rokfeller Fondunun vitse-prezidenti ilə görüşlərinin çox böyük əhəmiyyəti olduğunu və gələcək inkişafa hesablandığını vurğulayıb. Komitə sədri qeyd edib ki, bu görüşlərdə bir məqsəd həm də Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərində mövcud olan problemləri aradan qaldırmaq, sülh müqaviləsinin imzalanmasına nail olmaqdır. Münxendə keçirilən ikitərəfli danışıqlar onu deməyə əsas verir ki, iki ölkə arasında münasibətlər normallaşa bilər. Lakin bu beynəlxalq tədbirlərdə Ermənistanın baş naziri, eləcə də bu ölkənin siyasətçiləri sülhdən və qarşılıqlı əməkdaşlıqdan danışıqlar da, az keçmədən dediklərini özləri tamamilə unudur, əvvəlki kimi yenə də Qarabağ məsələsini ortaya atmaqla sülhə əngəl yaradırlar.

Bunun aydın bir ifadəsi fevralın 20-də baş verib. Dağlıq Qarabağda separatizmin başlanmasının ildönümünün İrəvanda qeyd edilməsi və bu tədbirdə bir çox siyasi dairənin iştirakı göstərir ki, Ermənistan hakimiyyəti sülhə hələ də hazır deyil. Bu tədbirlərin keçirilməsi bilavasitə Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın razılığı əsasında baş verir. Paşinyan beynəlxalq aləmə özünü sülhsevər bir rəhbər kimi təqdim etsə də, arxada mənfur məqsədlərə xidmət edən əməllər həyata keçirir.

"Azərbaycan Prezidenti dəfələrlə bildirib ki, biz sülhün və əmin-amanlığın, qarşılıqlı əməkdaşlığın, Cənubi Qafqazda münasibətlərin qurulmasının və təhlükəsizliyin təmin olunmasının tərəfdarıyıq. Bu münasibətlərin yaradılması, sülhün təmin olunması yalnız Azərbaycanla Ermənistan üçün deyil, region və qonşu dövlətlər üçün də çox faydalıdır. Buna görə də Münxen görüşləri çox səmərəli və gələcək üçün dəyərlidir", - deyərək T.Rzayev vurğulayıb.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*